inscrita   no   CPF   ng   297.381.482-00   e   RG   nQ   821.964   SSP-TO.,   residente   e   domiciliada   na   Rua   Castelo

Branco,  373,  Centro,  Augustin6polisITO,  teve  o valor  mensal  do  aluguel  avaliado,  mediante  laudo t6cnico

juntado aos autos,  em  R$  1.400,00 (mil e quatrocentos reais)  mensais.  Em tratativas com o Locador, ficou
acordado  esse  valor  por  urn  perfodo  de   12   (doze)   meses,  totalizando   R$   16.800,00  (dezesseis   mil   e
oitocentos   reais).   Tambem   se   encontra   acostados   aos   autos   a   declara¢ao   de   inexistencia   de   im6vel

pilblico vago e disponlvel  que atendam ao objeto desta contratacao.
0  artigo  51  da   Lei   Federal   nQ   14.133/2021,   por  sua  vez,   estabelece  que  a   locagao  de